TÉRMINO DOS TRABALHOS:  A
Excelentíssima  Senhora  Desembargadora  Maria  Nailde  Pinheiro  Nogueira,
Presidente  da  Segunda Câmara  de Direito  Público,  comunicou  aos demais

integrantes  desta  Câmara,  que  na  presente  sessão  foram  julgados:  151
(CENTO  E  CINQUENTA  E  UM)  recursos  cíveis,  sendo:  PROCESSOS
EXTRA-PAUTA: 2 (DOIS) CONFLITOS DE COMPETÊNCIA PROCESSOS EM
PAUTA:  96  (NOVENTA  E  SEIS)  APELAÇÕES  CÍVEIS,  19  (DEZENOVE)
APELAÇÕES  E  REMESSAS  NECESSÁRIAS,  6  (SEIS)  REMESSAS
NECESSÁRIAS, 14 (QUATORZE) EMBARGOS DE DECLARAÇÃO, 3 (TRÊS)